
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

27.03.2024 № 53
с. Берёзовка

Об утверждении Проекта 
планировки территории 
общего пользования.

На основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решения Совета депутатов Березовского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края от 13.02.2019 г. № 7 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки территории
муниципального образования Березовский сельсовет Первомайского района 
Алтайского края», рассмотрев представленный Проект планировки 
территории общего, организация въезда в пос. Новый МО Березовский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края, с учетом публичных 
слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Проекта планировки территории общего пользования 

(часть з/у 6583, 6992, 5193, 4572/1) с проектом межевания в его составе для 
организации въезда в поселок Новый МО Берёзовский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края с исключением из проекта
земельных участков с кадастровыми номерами: 22:33:040801:6583
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,
Первомайский район, п. Новый, ул. Бийская, 20 и 22:33:040801:6581 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,
Первомайский район, п. Новый, ул. Бийская, 20а.

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.


